
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Liftkar PT UNI 160, kolečkový
schodolez

Objednací číslo: 2200273
Prodejní cena s DPH: 134 690 Kč
DPH: 21%

Popis
Všechny typy manuálních vozíku bez brzd pro doprovod a polohovacích zad lze přepravit na kolečkovém schodolezu Lifktar
PT Uni.
Schodolezy jsou vyráběny ve dvou vydáních – UNI 130 a UNI 160, čísla značí maximální nosnost vozíku včetně přepravované
osoby.
Nájezd manuálním vozíkem na kolečkový schodolez je snadné i bez odpojení kol vozíku. Bezpečnost zajišťuje zábrana
zadního opěradla na plošině, díky čemuž je vozík pevně zajištěn. Plošina je sklopná a schodolez lze jednoduše uložit do auta
nebo v bytě.
Častou komplikací může být cestování, nikoliv však s Liftkar PT Uni. schodolez pro invalidy je uzpůsoben tak, aby projel
uličkami v letadle i vlaku. Umožňuje tak invalidním osobám snadnou přepravu z profesního i osobního důvodu.
Spokojená bude i obsluha schodolezu Liftkar PT Uni, protože hravě zvládne ovládání a zároveň zůstane bez namožených zad
či rukou, díky vyváženosti stroje, přičemž schodolez zvládne schody až do výšky 23 cm.
Elektrický schodolez má mnoho bezpečnostních funkcí, které jsou snadno dostupné, například tlačítko ON/OFF, tlačítko pro
přepnutí režimu nebo nastavení až 3 rychlostí.
Zabudovanou baterii schodolezu Lifktar PT Uni lze dobíjet kdekoliv díky přenosné klasické nabíječce nebo nabíječce do auta. 
 

Tři rychlosti:
I. rychlost – 10 schodů/min
II. rychlost – 14 schodů/min
III. rychlost – 18 schodů/min

Baterie: váha – 4.3 kg, kapacita – 5.2 Ah, napětí – 24 V
nepropustné olověné gelové jádro
možnost výměny během jízdy po schodech
schváleno pro přepravu letadlem
Maximální výška schodu: 230 mm
Dojezd na jedno nabití:300 – 500 schodů (záleží na váze přepravované osoby)
Ostatní: mechanická pojistka proti přetížení
elektronická pojistka proti přetížení
bezpečnostní pás
dva směrové přepínače, po jednom na každé straně

 
Volitelné příslušenství:

https://www.schodolezy-cr.cz/
https://www.schodolezy-cr.cz/schodolezy-koleckove
https://www.schodolezy-cr.cz/schodolez-pro-invalidy
https://www.schodolezy-cr.cz/elektricky-schodolez


přídavná baterie
nabíječka do auta
podpěrka hlavy

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 76
Hmotnost [kg] 27,6
Nosnost [kg] 160
Maximální výška schodu [cm] 23
Dojezd na schodech [schodů] 300-500
Kapacita baterie [Ah] 5,2
Manipulační prostor [cm] 110
Rychlost na schodech [schodů/min] 10-18
Barva modrošedá


